
S PŘÍRODNÍMI BARVIVY 

A PŘÍRODNÍMI AROMATY



POLEVY S PŘÍRODNÍMI BARVIVY A AROMATY:

POLEVA S CITRÓNOVOU PŘÍCHUTÍ 250 G
POLEVA S JAHODOVOU PŘÍCHUTÍ 250 G
POLEVA S POMERANČOVOU PŘÍCHUTÍ 250 G
POLEVA S PISTÁCIOVOU PŘÍCHUTÍ 250 G
POLEVA MODRÁ 250 G

DALŠÍ POLEVY

TMAVÁ POLEVA 250 G
BÍLÁ POLEVA 250 G
MLÉČNÁ POLEVA 250 G

BENEFITY BAREVNÝCH POLEV:

Přirozená chuť a vůně
Obsahují přírodní aromata i přírodní barvivo (polevy s příchutí,
modrá poleva)
Bez ztužených tuků (polevy s příchutí, modrá poleva)
Špičková kvalita, 100% kontrola a certifikace 
Velmi oblíbené mezi zákazníky 

PŘI POUŽITÍ

Po nanesení zůstává pružná a nepraská
Zahřátím neztrácí aroma ani chuť
Velmi dobře se s ní pracuje, snadno se nanáší a povrch je dokonale
hladký
Ideální na dorty, dezerty, rolády, donuty i cukroví 



BAREVNÉ POLEVY S PŘÍCHUTÍ

POLEVA S CITRÓNOVOU PŘÍCHUTÍ  250 G

Benefity:

Jemná chuť a vůně citrónů
Bez ztužených tuků a olejů
Přírodní aroma i barvivo

Složení:

cukr, rostlinné tuky (palmojádrový,
palmový), sušená syrovátka (z mléka),
sušené odstředěné mléko, emulgátor
(slunečnicový lecitin E322), přírodní
citrónové aroma, barvivo (kurkumin,
karoteny)

POLEVA S JAHODOVOU PŘÍCHUTÍ  250 G

Benefity:
Jemná chuť a vůně jahod
Bez ztužených tuků a olejů
Přírodní aroma i barvivo

Složení:
cukr, nehydrogenované rostlinné
tuky (palmojádrový, palmový), sušená
syrovátka (z mléka), sušené
odstředěné mléko, koncentrát
(ředkev, černý rybíz a jablko),
emulgátor (slunečnicový lecitin E322),
přírodní jahodové aroma



POLEVA S POMERANČOVOU PŘÍCHUTÍ  250 G

Benefity:
Jemná chuť a vůně pomerančů
Bez ztužených tuků a olejů
Přírodní aroma i barvivo

Složení:
cukr, nehydrogenované rostlinné tuky
(palmojádrový, palmový), sušená
syrovátka (z mléka), sušené odstředěné
mléko, emulgátor (slunečnicový lecitin
E322), přírodní pomerančové aroma,
barvivo (paprikový extrakt)



Barveno spirulinou
Jemná chuť
Bez ztužených tuků a olejů
Přírodní aroma i barvivo

POLEVA S PISTÁCIOVOU PŘÍCHUTÍ  250 G

Benefity:
Jemná chuť a vůně pistácií
Bez ztužených tuků a olejů
Přírodní aroma i barvivo

Složení:
cukr, rostlinné tuky (palmojádrový,
palmový), sušená syrovátka (z mléka),
sušené odstředěné mléko, barviva
(beta karoten, antokyan), emulgátor
(slunečnicový lecitin E322), přírodní
aroma

MODRÁ POLEVA  250 G

Benefity:

Složení:
cukr, rostlinné tuky (palmojádrový,
palmový), sušená syrovátka, sušené
odstředěné mléko, spirulina a
jablečný koncentrát, emulgátor
(slunečnicový lecitin E322)



TMAVÁ POLEVA 250 G

Benefity:
Velmi kvalitní tmavá poleva
Výborně se s ní pracuje, velmi snadno
se nanáší a povrch je hladký

Složení:

cukr, plně hydrogenované rostlinné
tuky (palmojádrový), kakaový prášek
se sníženým obsahem tuku (16 %),
emulgátor (E322 slunečnicový
lecitin), aroma (vanilin)

BÍLÁ POLEVA 250 G

Benefity:
Jemná chuť bílé čokolády
Lehce se nanáší, jednoduchá aplikace, hladký
povrch

Složení:
cukr, rostlinné tuky (palmový), sušená
syrovátka (8 %), sušené odstředěné
mléko, laktóza, (z mléka), emulgátor
(slunečnicový lecitin E322),
ochucovadlo (vanilín)

OSTATNÍ POLEVY



NÁVOD K POUŽITÍ

Pro profesionální i amatérské cukráře.

Výrobek rozpouštějte zahříváním nad vodní lázní při teplotě 
40-45°C, případně v mikrovlnné troubě.

Polevy obsahují 100% přírodní aromata, slunečnicový lecitin a jsou
bez ztužených tuků. Díky tomu tyto vysoce kvalitní polevy splňují
moderní trendy současné doby. 

Master Martini CE spol. s r.o.
SNP 2443/8
400 11 Ústí nad Labem

Telefon: +420 472 773 607
Fax: +420 472 779 060
E-mail: obchod@mastermartini.com

IČO: 26473097
DIČ: CZ26473097

mailto:info@mastermartini.com


Master Martini CE spol. s r.o.
SNP 2443/8
400 11 Ústí nad Labem

Telefon: +420 472 773 607
Fax: +420 472 779 060
E-mail: obchod@mastermartini.com

IČO: 26473097
DIČ: CZ26473097

mailto:info@mastermartini.com

